gitur. li. j. di. xix. 14.

Equalitas est alicui ergo et finitas quō intelligit et fm

qd transferatur addiuita. li. j. di. xix. 15.

Equalitas est alicui ergo et diuersitas quomodo intel-

ligitur. li. j. di. xix. 16

Equalitas summa an sit in diuinis. li. j. di. xix. q. ij. b

p. 17. et. 18.

Equalitas cōversio an sit i diuis. li. j. di. xix. q. ij. c.

Equalitas duplicitē cōsideratur. s. p̄out dicit respe-

cum cōparantie et p̄out vñtra respectum cōcernit

actum coequationis. li. j. di. xix. 21.

Equalitas cum circuincēsione an sit in diuinis. libo-

j. dist. xix. q. ij. d.

De littera

E

- E**qualitate potest sit ponere in diuinis cōtrū ad numerū possibilium. li. j. di. xx. q. j. a. B. 7. et p̄ totum
Equalitas cōtrū ad intensionē potest sit in diuinis. li. j. di. xx. q. j. b. B. 12.
Equalitas et similitudo est duplex. li. j. di. xxxi. 1.
Equalitas patris et filii quō non est relatio vel notio
li. j. di. xxxi. 3.
Equalis et similis an dicant sūm positionē vel prīus
tione in diuinis. li. j. dist. xxxi. q. j. a.
Equalē diffinit ab euclide. li. j. di. xxxi. 4. Et declarat
cōtrū ad negationē in ea diffinitio posita. 6
Equalitas et similitudo vnde capitur in diuinis. lib. j.
dist. xxxi. 5.
Equalis et similis quā diversitatē dicitur in diuinis. li.
bro. j. di. xxxi. 7.
Equalē et simile quō ponunt cōmensurationē in diuinis. li.
bro. j. di. xxxi. 8.
Equalis et similis an dicant in diuinis sūm substanti
am an sūm relationē. li. j. distin. xxxi. q. j. b. B. 9. Et
eadem dist. a.
Equalitatē et similitudinē in diuinis esse essentia quo
sensu dicitur mīḡ et hylas. li. j. di. xxxi. 10
Equalē dī sūm cōtrācēt sīle sūm qualitatem quō intelligi
li. j. dist. xxxi. 11
Equalis et simile an dicāt mutuā relationē sūm quā p̄ si
lio. et filiū p̄ i sit equalis. li. j. di. xxxi. q. j. b. C. B. 14.
Equalis et similis duplē accipiunt. Ibidem
Equaliter quō accipit ibi cōglitetur est ei cura de oībus.
git. li. j. di. xxxi. 6. Et li. j. di. xxxi. 16.
Equalitas et ineq̄ualitas in rebus et cōglituras in
sūm p̄positōib⁹ dissimilē se habent. li. q. di. xxxvii. 44.
- E**quitas
Equitas dicit maiorē duplicitē et quomō ē magis equa
diligere omicūm & inimicūm. li. j. di. xxx. 34
- E**quiūocū
Equinoxiū vniūocū et analogi diuisio penes quid ac
cipit. li. j. di. j. 4. et de hoc li. j. di. xiiij. 15.
- E**rōr
Erōr q̄ ē pīcōlosus et q̄ non. li. j. dist. xxvii. 19
Erōres (vel ut loquor honestus) opinōnes in quib⁹
magister cōiter non tenet. li. j. di. xiiij. 4.
Erōr cūtēcēt vide. li. j. di. v. 31.
Erōr nestorij vide. li. j. di. v. 32
Erōres plurimi circa p̄sonā verbī cōtrū ad naturez
assumptam. li. j. di. v. 3
Erōr quō cōmittit in fide et sc̄ientia. li. j. dist. xiiij. 33.
Erōr vbi ē cū periculo et vbi non et q̄ non omis dece
ptio est cōglit. peccati. li. j. di. xxviij. e.
Erōr pōt̄ esse duplē in consensu matrimoniali v̄l̄ cir
ca p̄sonam vel circa p̄prietates p̄sonae et q̄s tollit cō
sensum matrimoniale. li. j. di. x. 8
Erōr pōt̄ cōmitti circa nobilitatē duplē et q̄s tollit cō
sensum matrimoniale. li. j. di. x. 13.
Erōr conditiōis est triplex et q̄s horum impedit ma
trimoniū. li. j. di. xxxvij. 11
Erōres plurimorū vide vbi heresis
Erubescētia
Erbubescētia qd. li. j. dist. xxxvij. 4.
- E**sau
Esau quō per iusticiā reprobatus est. li. j. di. xlj. 9.
- E**scā
Escā eandem omis manducauerunt quō intelligitur
libro. j. di. xiiij. 32

- E**ssentia
Essentie due habent similitudinē cū duab⁹ personis.
1. li. j. dist. iij. 33.
Essentiale dī cōtrū modis. li. j. di. iij. 44
Essentia si dicere relative qd̄ est in cōueniēt. li. j. di. v. 1.
Esse aliquid de nihilo trip̄lē pōt̄ intelligi et quō filius et
spūscētū dicunt nō ē de nihilo. li. j. dist. v. 9.
Essentia vel suba an generet. li. j. di. v. q. j. a. B. 10.
Essentia in diuinis significant tria genera nominum
li. j. dist. v. 11
Essentia diuina est filiū pater. hec p̄positio duplēbz
sensum. li. j. di. v. 17
Essentia siue substātia vtrū generet. li. j. distin. v. q.
j. c. B. 23
Essentia siue substātis an p̄ generationem cōiceſ. li.
j. dist. v. q. j. d. B. 26.
Essentia diuina quō est appropriabilis v̄l̄ appropri
ta. li. j. dist. v. 28.
Essentia vtrū generet vel generet. li. j. di. v. 8
Essentia diuina nō generatur a p̄fē. li. j. dist. v. b. c. d.
Essentia non generat cēntiam. li. j. di. v. c. f. g.
Esse aliquid dī duplēbz. et ēē patrem non ēē aliquid quō
modo intelligit. li. j. di. viij. 3.
Essentia et potētia illa duo nomina differenter se ha
bent in diuinis. li. j. di. viij. 6.
Esse et possē est idem in diuinis sed tñ non sequit̄ etiā
tia pris dicit qd̄ ergo pari ratione potētia generā
di. li. j. di. viij. 13.
Esse patrem et ēē dēum non differunt̄ sed rōne. li. j.
distin. viij. 22.
Essentia diuina quō est distinguibilis. li. j. dist. viij. 1
Esse increatum sufficienter distinguitur per tres p̄st
p̄terates ab ēē cōreato. li. j. di. viij. 2.
Esse diuinū compatur ad mīm duplēbz. li. j. di. viij. 7
Essentia et veritas duplēbz considerantur. libro. j.
distin. viij. 20
Esse diuinū an sit a deo verum q̄ non possit cogitari
non ēē. li. j. di. viij. q. j. b. B. 21
Esse diuinū est cōvidens et in se et in p̄bando. libro. j.
distin. viij. 23
Cēntia diuine veritatem p̄bat. li. j. dist. viij. a. b.
Cēntia diuine incōmutabilitē p̄bat. li. j. dist. viij. c. d.
Esse aliquid in plurib⁹ est duplēbz. li. j. di. viij. 65
Cēntia et p̄sona q̄suis sint idem tñ non sunt ad idem
q̄cēntia cōcatur et p̄sona distinguunt̄ li. j. di. ix. 26.
Cēntia p̄ducit aliam cēntiam sed non aliam cōtērā
ex p̄syp̄sa. li. j. di. ix. 33.
Esse et factū ēē in aliquib⁹ idem est differunt̄ tñ fieri et
ēē. et in aliquib⁹ differunt̄ ēē et factū ēē idem tamē
est ēē et fieri. et in aliquib⁹ idem est fieri ēē et factū
ēē. libro. j. di. ix. 36
Esse in hoc mūdo est duplēbz. li. j. dist. xv. 36
Cēntiam forme ēē invariabilē quomodo intelligit. li.
j. di. xv. 35. in fine.
Esse et sanerū ēē quomodo habemus a spūscētō. li. j.
distin. xvij. 6
Essendi modū i cōtērā sunt nouē. li. j. di. xix. 23
Cēntia nō pōt̄ ēē in essentia q̄suis p̄sona possit esse in
p̄sona. li. j. di. xix. 26.
Essentia diuina quō dī simpler. li. j. di. xix. 43.
Esse in patre quid significet. li. j. dist. xix. 27. Et ea
dem distin. 28.
Essentia sūm Euicennā quid. li. j. dist. xiiij. 12. Et a
bro. j. di. xvij. 22.

De littera E

Esentia hoc nomen an dici debeat in diuinis li. i. di. xxiiij. q. iiij. c. B. 13.
Esentia sua subtiliteria et persona hanc quatuor nota greca libri cornucleria et de eorum sufficiencia et omnia. Ibidem.
Entia est cois tribus sive aliis est persona. li. j. di. xxv. 22.
Entia quo se ipsa refert. li. j. di. xxv. 15. Dic potest entia se ipsa differat ponat centia se ipsa refert.
Esse ad alterum se habet et omnia sunt idem in ditis sive ordinata
in ratione intelligendis. li. j. di. xxv. 21.
Esse respectu quo dat solu esse respectuum. li. j. distincto.
xxv. 23.
Entia predicit ut quod est persona ut que libro. j. dist. xli. 32.
Ecce patrem et generare an sit una notio. li. j. dis. xxvij.
q. j. a. B. 6.
Esse picum et genere dicitur. li. j. di. xxvij. 8.
Esse in appetitu et esse in diuinis quo dicitur. li. j. di. xxvij. 1.
Entia quare non ostendit ab entia nec se habet ad aliam. li.
j. di. xxvij. 11.
Esse aliquod in deo vel per deum potest esse tripliciter. li. j.
dist. xxvij. 5.
Esse res eternalis in deo quare magis dicuntur quam ex deo.
li. j. dist. xxvij. 6.
Esse ex deo esse per deum et esse in deo. iste locutio duplicit
et considerant. li. j. di. xxvij. 9. Et eadem. di. e. f.
Esse aliquod in aliquo potest esse tripliciter et quod sunt et res in deo.
li. j. di. xxvij. 10. Et dist. xxvij. 29. et 30.
Entia praeteras relatio quomodo dicunt in diuinis.
li. j. di. xxvij. 16.
Ecce in deo plausus cogosci a deo. li. j. di. xxvij. 27.
Esse ex deo et deo dicitur. li. j. di. xxvij. 9.
Esse ubiqus an sit primum dei vel prueniat soli deo. li. j. dis.
xxvij. q. j. c. B. 16. et per totum.
Esse ubiqus an prueniat deo semper siue eternalis. li. j. di.
xxvij. q. j. d. B. 21.
Esse ubiqus duplicit potest accipi de deo sicut et esse sive.
Ibidem.
Esse aliquod in aliquo potest esse tripliciter et secundum modos hos
modosque in rebus. li. j. di. xxvij. 26.
Esse in loco tunc locatu ratione cuius prueruntur. li. j. dist.
xxvij. 38.
Esse a deo quod est a tunc. quomodo intelligit. libro. j.
dist. xxvij. 9.
Esse ordinatum quomodo presupponit esse. libro. j.
dist. xxvij. 31.
Esse quo est quoniam est necessario est tunc. quomodo intelligi
tur. li. j. di. xxvij. 19.
Esse rei duplex est libro. j. di. xxvij. 10.
Esse simulum durante est duplicit. li. j. di. q. 15.
Esse prius alicui est duplicit. li. j. di. q. 16.
Esse et posse quoniam non dicitur in perpetuis. li. j. di. q. 18.
Esse simpliciter et secundum quod quod sit. li. j. di. x. 31.
Entia quoniam quod sit. li. j. di. xxvij. 6.
Entia quoniam vel corpus quoniam quomodo calefacit. li. j.
dist. xxvij. 11.
Esse et scrupulare quoniam est ab eodem. li. j. di. x. 42.
Esse ordinatum presupponit et quomodo intelligit. li.
j. di. xxvij. 39.
Esse a deo quod est a voluntate naturali quomodo in
telligit. li. j. dist. xxvij. 32.
Esse aliquod contra ius naturae est duplicit et secundum quoniam modum
poterat dñeandi est contra ius naturae. li. j. di. xxvij. 26.

Esse sub lege de tribus modis. li. iiij. di. j. 6.
Esentia et natura in qua differunt. li. iiij. d. v. 29.
Esse deum duplex est de aliquo. li. iiij. di. xxvij. 19.
Esse secundum quid est duplex. lib. iiij. di. xxvij. 44.
Esse ex parte dicitur aliquod duplex et quoniam charitas dicitur
ex parte. Ibidem.
Esse et inesse differunt. li. iiij. di. xxvij. 12.
Esse rei dicitur duplex et quo est ergo resurgentis est unus
tres yna. li. iiij. di. xxvij. 26. circa medium.
Esse nobilium habere est duplex et quod est magis de inter
gritate universi. li. iiij. di. xxvij. 35.
Esse aliquod in portentia est duplex. li. iiij. di. xxvij. 17.
Et.
Et hoc verbum quod dicitur quoniam est deus et quod quoniam est tertius ad
iacens. lib. i. di. viij. 10.
Et hoc verbum potest dicere prius duplex. li. j. dist. xliij. 1.
Et hoc verbum duplex potest predicari. s. ut tertius adiacens et ut
copula. lib. ii. di. xxvij. 37.
Estimare.
Estimare maliciam suam bonitatem dei excedere potest esse du
pliciter. li. ii. di. xxvij. 4.
Etas.
Etates mundi describuntur. li. iiij. di. j. 3.
Etates mundi quoque sunt sex quemadmodum in boce. et
quare dicuntur etates. li. iiij. di. xl. 3.
Eternus.
Eternus seu euernus et cum differunt et quoniam euernus seu
eternus est proprius dei. li. j. di. viij. 5. et 6.
Eternus est qui quicquid actus est passus ponit in deo quoniam in
telligit. li. j. di. xv. 14.
Eternitas magnitudo poteris quoniam remouetur in diuinis
omnius eternitate. li. i. di. xix. 17. Ad idem. a.
Eternitas magnitudo prius in deo sunt unius et ponan
tur quoniam diuina. li. j. di. xix. b.
Eternus quoque de eternali est masculino genere. sed hoc nomine
vnus non. li. j. di. xxvij. 13.
Eternitas non est quietas. li. j. di. xxvij. 16.
Eternus quo non conatur tempore. li. j. di. xxvij. 35.
Eternus potest teneri duplex. tunc adiectum et substantia. et secundum
quoniam modum hec est vera. omne quod predicatur de deo est
eternus. li. j. di. xxv. 9.
Eternitas an approbat prius spes imaginis et usus mu
neri. li. j. di. xxv. q. iiij. f. B. 34.
Eternus quod est et quoniam et quia privationem dicitur. libro
j. dist. xxvij. 35.
Eternus duplex non importat pure s. conorando te
porale. li. j. dist. xl. 6.
Eternus dicit aliquon vita diuinitatem non interminabilis
tatem. li. j. dist. xix. 29.
Eterno magis repugnare tempore est eternus eterno quoniam in
telligit. li. ii. di. viij. 28.
Eternus dicitur multipliciter. li. iiij. di. ii. 46.
Euangelium
Euangelica lex quae dicitur perfecte libertas. li. ii. di. xliij. 36.
Euangelica lex quae absoluat ab onere legis mors acce
non non absoluat a lege humana. li. ii. di. xliij. 38.
Euangelium quae dicitur amoris et libertatis. li. iiij. dist. ii. 13.
Euangelica precepta quibus sunt in scripturam et quibus
in libertatem. Ibidem.
Euangelica lex distinguunt per tria tempora Aug. li. iiij.
dist. ii. 54.